NLM039

Gulielmus Jansz. Schoonhoven.

e - bos c.1572 (mais peu probable).

NCM011

Gulielmus de Smit.

e - cité à Bg comme receveur à plusieurs reprises entre 1320 et †.

f- 1349.

g- Est-il chartreux ?

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1349, obiit dominus G. de Brugis, monachus, habens tricenarium (*de quelle maison ?*)

BgM072

Hector.

f - 27 mai ?

AC 279/2 : 27 maius : domnus Hector monachus Brugis.

BgM073

Henricus.

f - c.1343.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1343, obiit domnus Henricus, monachus Vallis Gratiae, qui habet duplex officium et tricenarium per totum ordinem, hoc est cum tricenario unum brevem.

AC 100:29, p. 147, L8-10, c.1343 : obiit donnus Henricus monachus Vallis Gratiae, qui habet duplex officium et tricenarium per totum ordinem ; hoc est cum tricenario unum brevem.

BgM073a
Henricus.
f - 3 mars

AC 279/2 : 3 marcius, domnus Henricus, monachus domus Brugis.

BgM073b

Henricus

a -

b -

c -

d - 1° Henton (HFM037a)

2° Bruges

e - cité c.1443

f -

g -

AC 100:3, p. 130, L25-31, c.1443 : priori domus Loci Dei de Henton non fit misericordia. Et quia dominus Henricus monachus et ultimo dicte domus professus in domo Brugis in Flandria existens falsificavit quandam litteram patri reverendo et capitulo generali directam unde non pauca scandala provenerunt sicut post eius recessum compertum extitit ; ideo tanquam falsarius carceri mancipetur, a quo si eius humilis penitentia meruerit poterit per visitatores provincie liberari, et eductus maneat in disciplina ordinis generali ad ordinis voluntatem.

AC 100:11, p. 35, L17-24, c.1443 : priori domus Loci Dei de Henton non fit misericordia. Et quia domnus Henricus monachus & ultimo dicte domus professus in domo Brugis in Flandria existens falsificavit quandam litteram patri reverendo & capitulo generali directam unde non pauca scandala provenerunt sicut post eius recessum compertum extitit, ideo tanquam falsarius carceri mancipetur, a quo si eius humilis penitentia meruerit poterit per visitatores provincie liberari, et eductus maneat in disciplina ordinis generali ad ordinis voluntatem.

AC 100:21, p. 51, c.1443 : priori domus Loci Dei de Henton non fit misericordia. Et quia domnus Henricus monachus et ultimo dictæ domus professus, in domo Brugis in Flandria existens falsificavit quamdam litteram reverendo patri et capitulo generali directam, unde non pauca scandala provenerunt sicut post ejus recessum compertum extitit, ideo tanquam falsarius carceri mancipetur, a quo si eius humilis pœnitentia meruerit poterit per visitatores provincie liberari, et eductus maneat in disciplina ordinis generali ad ordinis voluntatem.